

UNİVERSİTETDƏ İLK MÜƏLLİMİM

Quş qanadlı illər bizi XXI əsrə gətirib çıxartdı. Ancaq o qayğısız tələbəlik illərini yaxşı xatırlayıram. 1960-cı il mənim həyatımda ən sevincli və əlamətdar il idi: Azərbaycan Dövlət Universitetinə daxil olmuşdum. Sevinirdim ki, artıq biz universitet auditoriyalarında qocaman, ağsaçlı alimlərimizin elmi mühazirələrini dinləyəcəyik. Sentyabr ayının 1-i ilk zəng vuruldu. Sınıf otağına tələbələrdən çox da seçilməyən bir gənc daxil oldu. Tələbələrin çaşqınlığını hiss edən müəllim çox quru bir tərzdə: - «Mən Sizə kitabxana tarixindən mühazirə oxuyacağam». - dedi.

İlk mühazirədən kitabxananın yaranması və cəmiyyətdə onun rolu haqqındakı söhbəti ilə tələbələrin çoxunun marağına səbəb oldu. Tənəffüs zamanı isə tələbələr arasında belə bir söhbət getdi.

«Vallah, bu bizi imtahanda kəsib doğrayacaq»; digəri: «Çox savadlı, məntiqli danışığı var»; bir başqası: «Zəhmli və zahm müəllimlərdəndir».

Aylar keçdi. Biz Abuzər müəllimin tələbələrin hər birinə necə qayğı ilə yanaşdığını, səmimi söhbətlərinin şahidi olduq. Bəzi tələbələr isə ilk fikirlərində yanıldıqlarını etiraf etməli oldular. Bizim qrup isə Abuzər müəllimin ən çox sevdiyi qrup idi. Çünki 25 nəfər tələbədən 17 nəfəri əlaçı idi. Sınıfdə kimin nə çətinliyi olsaydı, Abuzər müəllimə müraciət edərdi. Bilirdik ki, o, tələbələrə çox diqqətlə qulaq asacaq və əlindən gələn köməklili edəcəkdir. Qrup nümayəndəsi kimi mən belə hadisələrin çox şahidi olmuşam.

Tələ belə gətirdi ki, mən öz müəllimimlə bir fakültədə işlədim. Bu illər ərzində mən Abuzər müəllimi xeyrixah, gözəl alim, zəngin insanlıq keyfiyyətlərinə malik bir şəxsiyyət kimi tanıdım. Abuzər müəllim oxuduğu maraqlı mühazirə-

ləri, sakit danışığı, təmkini ilə təkcə öz tələbələrini, dostlarını arasında deyil, böyük ali məclislərdə də hörmət qazanmışdır.

Prinsipiallığı, heç kimin könlünü incitmədən, xətrinə dəymədən, yaranmış şəraitə uyğun hərəkət etməyi bacaran uzaqgörən Abuzər müəllimin tələyinə çox gənc yaşlarından ağsaqqallıq kimi ağır və şərəfli bir yük düşmüşdür. Böyük bir fakültənin yaradıcısı olmaq, onu təkmilləşdirərək tənqid etmək üçün sözün əsl mənasında insanlığın və ziyalılığın zirvəsi olan Şəxsiyyət olmaq lazımdır. Tarixi də məhz belə şəxsiyyətlər yaradır. Dahi Atatürkün dediği kimi: «Tarixi yazmaq, tarixi yaratmaq qədər mühümdür». Bu baxımdan Abuzər müəllim kitabxana işinin tarixini, həm də onun nəzəri əsaslarını yazmaqla Azərbaycan mədəniyyət tarixinin mühüm bir hissəsini yaratmış oldu.

Abuzər müəllim bu gün də tələbələrin qayğısı ilə yaşayır. Onların problemlərini vaxtında yüngülləşdirməyə və aradan qaldırmağa çalışır.

Respublikamız müstəqillik qazandıqdan sonra yeni əlifbaya keçməklə əlaqədar olaraq tələbələrin köhnə dərsliklərdən istifadəsi çətinləşdi. Bu problemi hiss edən Abuzər müəllim Azərbaycan dilində yeni, həm də latın qrafikasında orijinal dərslik yaratdı. Üç hissədən ibarət nəzərdə tutulan dərsliyin artıq iki hissəsi bir cildə nəşr edilib tələbələrin ixtiyarına verilmişdir. «Kitabxanaşünaslığa giriş» adlı bu dərslik «Kitabxanaşünaslığın nəzəri əsasları» və «Kitabxana haqqında təlim» bölmələrindən ibarətdir. Dərsliyin dili çox sadə və oxunaqlıdır. Bütün məsələlər aydın, sadə və tələbələrin başa düşməyi tərzində şərh edilmişdir. İndiki iqtisadi çətinlik dövründə bu dərslik bütün kitabxanaya ictimaiyyəti üçün böyük bir töhfədir.

Deyirlər ki, müəllimin evi kitabxanadır, dövləti şagirdidir, sazı, nəğməsi şagirdlərinin sodayı, qazancı isə millətin məhəbbət və ehtiramıdır. Bu sərəvətlərlə zəngin olan Abuzər müəllim müdriklilik dövrünü yaşayır və bu gün də fakültəni-

zin mayakıdır. O çox böyük ürək acıqlığı ilə hamıya öz nurunu bəxş edir.

Bu xeyirxah işləriniz üçün Allah Sizi hiř etsin Abuzər müəllim!

Gələcək günləriniz ürəyinizcə və arzunuzca olsun!

